EIDEM CONRADO PRÆSVLI HERBI-
polenti, ac Franciæ Orientalis Duci P.

*Parcere si posset Mors, qua nulli impia parcat
Virtutis meritis consultisq; bonis*

*Moribus & priscis & vera laudis honori
 Chynrade, ab vite parceret illa tua.
 Qui quamuis ista terras etate relinquit
 Debueras annos vincere Nestoreos.
 Vi tamen ipse libens hinc discessisse videris
 Sic patria orba tua est principe mesta suo.
 Francidos aeternum saluae decus: addite dignis
 Laude viris, melior quos locus orbis habet.
 Quod tamen extingui in terris etiam nequit, hoc est
 Virius & mentis candida fama bona.*

LXI.

Conradus à Bibra, nobili familia apud Ostrofrancos
 editus, eligitur vnanimi totius Canonicorum Senatus
 sensu prima Iulii, anni à nato Christo 140. Praefuit
 biliter 4 ann. 40 dieb. Obdormiuit in Domino anno
 1544. octaua Augusti. Sepelitur cum tali Epigramate

*Conrado à Bibra, quarto eius nominis Wirttembergi
 Ecclesiae electo & confirmato praesidi, Franciae, et
 in clyto Duci: viro magnanimo, miti, sereno, pacis
 communis tranquillitatis praecipuo amatori. Hic
 multuanti temporis iniuriam Episcopalis suae conser-
 tionis susceptione ac Ducalis pro vetusto patre
 transitus per actione, in quartum annum consilio
 tis, utrumq; tandem negotium mature ac solutur
 si illum Parca vita dignata essent longiore. Cate-
 dum praefuisset annis 4. mense vno, dieb. 7. Mortua
 Idus Augusti, anno gratiae, 1544.*

LXII.

Melchior Zobelius, corporis & animi bonis insignis
 ros, illustri ac nobilissima apud Ostrofrancos familia
 tus, ex summi Canonicorum Senatus Decano, in Episcopo
 pum Herbipolensem, ac in clytae Franciae Orientalis
 cem, Eligitur communi & vnanimi totius Capituli
 sensu decima nona Augusti, anni à nato Christo 144
 Praest adhuc summa cum laude prudenter ac vtiliter

anno currente, 1549. Interfuit magnis Comitibus Augustæ
Vindellicorum à Diuo Carolo V. post bellum Germani-
cum, anno 1547. habitis.

DECI MV M
CAPVT DE OMNIBVS
AVREATENSIBVS VEL AYCH-
stetensibus Præsulibus.

Episcopatus Aychstadianus, olim ab Aureati vetustæ
urbis (quam Hunni vastarunt) ruinis relictis ac ru-
ribus, Aarentis appellatus, ad Almonum vel Altimu-
m Norici amnem situs: cœpit annum Christi circiter
744. De eius origine recitabo breuiter & bona fide quam
maximo & ex variis monumentis collegi veram historiam.
Erat annum Christi circiter septingentesimum & tricesi-
mum, religiosissimus quidam & summa vitæ sanctimonia
præditus Anglorum Rex Richardus: qui singulari pietatis
studio Regnis ac facultatibus suis desertis, relictis item in
Anglia vxore S. Bonna & filia S. Walburgi cum duobus fi-
lis Wunibaldo ac Wilibaldo, religionis ergò terra mariq;
ad varia sanctorum loca peregrinatus: tandem Romam et-
iam contendit, vt & Pontificem ibi adiret, ac Sanctorum
Dei Apostolorum Petri ac Pauli templa & ossa videret. In
hoc cursu cum venisset Lucam febris illic correptus, post
paucos dies in sancta Christi confessione pie moritur:
summo studio filios prius cohortans, cum ad pietatem ac
religionis Christianæ amorem, tum verò ad doctrinæ de
Christo humani generis liberatore propagationem. Se-
peliatur itaque Lucæ magno filiorum luctu, in tem-
plo Sancti Frigidiani, vbi miraculis diu claruit, cum tali in-
scriptione: